平成 20 年３月 28 日

各     位

会 社 名   株 式 会 社 ナ イ ガ イ

代表者名   取締役社長   林    勇 二

(コード番号 8013 東証第一部)

問合せ先 取締役スタッフ担当 油 利 隆 文

(ＴＥＬ  ０３－５８２２－３８１０)

業績予想の修正及び特別損失の発生に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年２月 28 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ます。

記

１．平成 20 年 1 月期連結業績予想数値の修正（平成 19 年 2 月 1 日～平成 20 年 1 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 36,500 △2,000 △1,900 △2,500

今回修正予想（Ｂ） 37,111 △1,880 △1,830 △6,336

増 減 額（Ｂ－Ａ） 611 120 70 △3,836

増 減 率（％） 1.7 － － －

前期(平成 19 年 1 月期)実績 37,529 △232 122 172

２．平成 20 年 1 月期業績予想数値の修正（平成 19 年 2 月 1 日～平成 20 年 1 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 27,500 △1,000 △900 △2,600

今回修正予想（Ｂ） 27,471 △1,035 △902 △6,122

増 減 額（Ｂ－Ａ） △29 △35 △2 △3,522

増 減 率（％） △0.1 － － －

前期(平成 19 年 1 月期)実績 28,365 △453 △74 108

3．修正の理由
連結業績の当期純利益につきましては、レディース事業等の撤退決定に伴う損失約 37 億円を計上し

たことにより前回予想を大きく下回る結果となりました。また、単体業績の当期純利益につきまして

も、同事業等撤退による損失約 28 億円及び子会社投資損失の追加計上約 8 億円により前回予想を下回

る結果となりました。
詳細は、本日開示の「平成 20 年 1 月期 決算短信」をご参照ください。

以  上